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ISTEN ÉLTESSE! 

EZT IRTUK 
1 ÉVE: Nem vág több hízott li-
bát és kacsát a szentesi Hun-
gerit, ami több milliárd forin-
tos bevételkiesést okoz. 
5 ÉVE: A Bács-Kiskun megyé-
ben zárolt, gombatoxinos im-
port pirospaprikával szemben 
a szegedi nem tartalmaz mér-
gező anyagot. 
10 ÉVE: Központosítaná a 
szegedi önkormányzat a kö-
zépiskolák gazdálkodását. 
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Hódmező-
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További kilátások 
Péntekig marad a csendes, napos, csapadékmentes idő, majd egy erős hidegfront 
szállít nedvesebb és hűvösebb levegőt fölénk. Többfelé számítani keli esőre, zápo-
rokra. Vasárnapra akár 10 fokkal is visszaeshet a hőmérséklet. 

ORVOSMETEOROLÓGIA 
Front nem ér el bennünket, 
anticiklon hatása érvényesül. 

VÍZÁLLÁS 
A TISZA Szegednél 102 cm 
(hőfoka 23,5 °C), Csongrád-
nál -129 cm, Mindszentnél 
-5 cm. 
A MAROS Makónál -52 cm. 

UV-B SUGÁRZÁS 
Az UV-B sugárzás mértéke 
ma: 5,7, erős. A javasolt napo-
zási idő délelőtt 11 és délután 
3 óra között: 25 perc. 

SZEGED 
D O M B A I T Ü N D E 

Nem mindennapi látványos-
ságra ébredt Szeged belvárosa 
tegnap kora reggel. A 126 éves 
eklektikus városháza tövében 
hajnali 5 órakor 80 tonnás óri-
ásjármű horgonyzott le. Más-
fél órás építkezéssel 50 méter 
magasba nyúló daruvá válto-
zott. Égbe emelt néhány em-
bert, és az aprócskára törpült 
szakmunkásokat rátornászta 
a 45 méter magas torony tete-
jére. ők hangyaszorgalommal 
szöszmötöltek két órán át, 
majd mintha mi sem történt 
volna, földre ereszkedtek. A 
gigantikus daru ezután össze-
hajtogatta magát, és újabb 
másfél óra alatt felszívódott. 

Mi volt ez a mutatvány? 
Mózes Ervin címzetes főjegy-
zőtől megtudtuk: a különle-
ges jármű Budapestről ven-
dégszerepelt pár órára. Mére-
tei miatt külön útvonalenge-
déllyel jutott be a város szívé-
be. Az volt a feladata, hogy a 
városháza tetejét figyelő szak-
értők pénteki vészjelzése 
alapján helyreállítsa a vihar 
tépázta mázas cserepeket. A 
meredek ívű tetőn - bárki be-
láthatja - ha meglódul egy 
cserép, ki tudja, hol áll meg, 
és kit hogyan talál el. Ezért 
rendszeresen ellenőrzik a vá-
rosháza csúcsdíszét, és hiba 
láttán gyorsan beavatkoznak. 
Nem kockáztatnak balesetve-
szélyt, vagy hogy beázzon a 
műemléképület. Az attrakció 
közel 1 millió forintba került. 

A NAP VICCE 
A világ IQ-ja állandó, csak ép-
pen egyre többen vagyunk rá. 

Muzsika 
záráshoz 
SKÓCIA. A muzsika hangjával 
űzik haza a fiatalokat egy kö-
zösségi központból a skóciai 
Invernessben. Az ilyen című 
musicalt annak idején szerette 
az ifjúság, ma azonban elvisel-
ni sem bírja. A kulturális köz-
pont hatalmas elüldözési siker-
rel próbálta ki a musicalt az es-
te 10 órai záráshoz. Ha netán 
mégis megszeretnék az ifjak, 
vésztartaléknak komolyzenét, 
gyerekdalcsokrot, bölcsődalo-
kat vet be a központ. 

HOROSZKÓP 

NISSAN HOVÁNY 
Szeged, Algyői út 44/9. Tel: 6 2 / 5 5 9 - 5 2 0 
www.nissanhovany.hu 

A hirdetésben fellimletett indulóárak a következrt tatezereltségekre érvényesek: Qashqai: 1 6B Visia, Micra: 1,2B Visia 3 ajtós, Note 1 4B Visia. A képek ülusztráqiók. 
Az ajánlat 2009. augusztus 15461 szeptember 304g vagy a készlet erejéig érvényes. A tájékoztatás nem teljes körű, részletek márkakereskedésünkben. Vegyes 'V 
átlagfogyasztás (1/100 km). Qashqai: 5.4-8.4. M k n 4.7-6.8: Note: 5,1-7,0: C02-kibocsátás (g/km). Qashqai. 145-208; Micra: 125-163; Note. 135-166. 
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NISSAN QASHQAI - VÁROSÁLLÓ 
ATOMPAKT CROSSOVER AUTÓ 

NISSAN QASHQAI 1.6 VISIA (116 LE) 
4.590.000 Ft-tóf V 
MÁR SZEMÉLYES VÁLTOZATBAN IS! 
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Szomjazó 
állatok 

Tetőfedők 
az égből 

KENYA. Zebrák, elefántok, anti-
lopok és gnúk esnek áldozatul 
a dél-kenyai Amboseli Nemzeti 
Parkban uralkodó aszálynak. A 
turistákat, akik szafarira indul-
tak, sokkolja a kimúlt állatok 
látványa - közölte a Kiliman-
dzsáró lábainál heverő nemzeti 
park egyik állomásának veze-
tője. Az Amboseliben harma-
dik éve nem esik elég eső. A 
vízlelőhelyek kiszáradtak, sok 
állat már túl gyenge, hogy 
megtegye a hosszú utat a kö-
vetkező ivóhelyig. Lehet, hogy 

az összes 2009-ben szü-
elefántborjú elpusztul, 

teje él-
és vízhiány kö-

Az ormányosokat 
az orvvadászat is tizedeli. 

A19 éves, hódmezővásárhelyi Gede Jenifer a Corvin Mátyás szak-
középiskolában ruházati eladónak tanul, most ötödéves. Tanárnő 
szeretne lenni, de azt is el tudja képzelni, hogy saját ruhaüzlete legyen. 
Szabadidejében imád a baráti társaságával kerti partizni. Temperamen-
tumos, segítőkész lánynak tartja magát. Mottója: „Ha az élettől citromot 
kapsz, csinálj belőle limonádét!" FOTÓ: RÁCZ ZOLTÁN 

BIKA (IV. 21.-V. 20.): A hónap el-
ső, mozgalmas munkanapja új lehe-
tőségeket tartogat. Nagy szükség 
van az ön szervezőkészségére, jó-
zan gondolkodását is díjazzák. 

SZŰZ (VIII. 24.-IX. 23.): Az idő 
miatt ne aggódjon, fókuszáljon a 
munkára, kedves Szűz! Ma igazán 
elemében lehet. A szórakozás 
azonban nem veszélytelen! 

BAK (XII. 22.-1. 20.): A pénz-
ügyek elvonhatják a figyelmét, le-
het, hogy komoly befektetést fon-
tolgat. Teljes függetlenség után 
vágyakozhat, de ne kapkodja el! 

A napos oldalról 

IKREK (V. 21.—VI. 21.): Ha egye-
dülálló, az ismerkedésé lehet a 
mai nap. Csodás este elébe néz. 
Tegye azt, amihez a legnagyobb 
kedvet érzi! 

MÉRLEG (IX. 24.-X. 23.): Minden 
a lehető legjobban alakulhat, csak 
őrizze meg a higgadtságát! A ki-
sebb vitáknak, veszekedéseknek 
ügyesen az elejét veheti. 

VÍZÖNTŐ (1.21.-11.20.): Estére 
hívjon meg valakit vacsorára! Főz-
zön egyszerű, ízletes fogásokat! 
Ha jó partnert választ, nagyon kel-
lemesen telhet az idő. 

RÁK (VI. 22.—VII. 22.): Gyógysze-
res kezelése felettébb hatékony 
lehet. Ez reményt ébreszthet ön-
ben és hozzátartozóiban. Ne túlzá-
sokkal ünnepeljen! 

SKORPIÓ (X. 24.-XI. 22.): Fon-
tos döntést hozhat, de ne siesse 
el! Szedjen össze minden érvet 
mellette és ellene! Ne kötelezze el 
magát elhamarkodottan. 

HALAK (II. 21.-III. 20.): A hónap 
első napján megfeszített tempó-
ban dolgozhat. Estéjét kikapcsoló-
dással töltheti, meglepetésszerű 
találkozásban lehet része. 

NISSAN MICRA 
TELE A LEGÚJABB 
TECHNOLÓGIÁVAL 
Klímával már 

2.690.000 Ft-tól 

W S t e S l 

NISSAN NOTE 
MEGLEPŐEN TAGAS EGY 
KOMPAKT AUTÓHOZ KÉPEST. 
Klímával már 

3.1 90.000 Ft-tól 

EGYED, EGON 
Az Egyed görög-latin-magyar 
eredetű, jelentése: pajzshordó. 
Az Egon germán-ószász-kö-
zépnémet eredetű név, jelen-
tése: híres, fényes, fegyver. 
Ma ünnepel még: 
TAMARA, KENDE. 

Döntően derült, napos időre számílhatunk, legfeljebb fátyolfelhők jelenhetnek meg 
az égen. Eső nem lesz. A hőmérséklet 2 8 , 2 9 fok körül alakul. 

Szerda 

Max:30° 
Mln:13° 

Derült 

Csütörtök 

Max:31° 
Mln:16 

Napos 

Péntek 

Max:32° 
Mln:16° 

Napos 

Szombat 

Max:30° 
Mln:17° 

Zápor 

Hamis anyakönyv 
USA. Barack Obama nem lehet-
ne amerikai elnök, mert nem 
Amerikában született - állítja a 
Globe Magazin. A politikus 
anyakönyvi kivonatáról szak-
értők állítják: hamis. 

Gyanús, hogy a kampány-
stáb Obama születési helyeként 
két alkalommal más-más hono-
lului kórházat nevezett meg. A 
48 éves elnök anyaköhyvi kivo-
natát nyilvánosságra hozták az 
interneten, de csak beszken-
nelt, rövidített dokumentumot 

mutatott be a Fehér Ház. Pame-
la Geller szakértő szerint po-
csék hamisítvánnyal szúrták ki 
az ország szemét. Nincs rajta a 
dokumentumon, ki volt a szü-
lész, és Honoluluban ríem hasz-
náltak olyan pecsétet, ami Oba-
ma bizonyítványán szerepel. 
Egy másik kutató megmondta: 
egy 1930-ban született nő, Pat-
ricia DeCosta a bizonyítvány 
eredeti tulajdonosa. Obama 
hallgat - azt rebesgetik, Kenyá-
ban jött a világra. 

A Nap kél: 6.02 
A Nap nyugszik: 19.24 
A Hold kél: 17.57 
A Hold nyugszik: 2.27 

KOS (III. 21.-IV. 20.): Új program-
jával vagy hobbijával meg lehet 
elégedve. Az esti társasági progra-
mok is jó érzéssel töltik el. Élvez-
ze az életet! 

OROSZLÁN (VII. 23.—VIII. 23.): A 
hónap első napja kiemelt jelentő-
séggel bírhatjzgalmas órákat sze-
rezhet, ha elfogad egy meghívást. 
Családi összejövetelt szervezhet. 

NYILAS (XI. 23.—XII. 21.): Kiváló 
hangulatban kezdheti a hónapot. 
Megjelenése is attraktívabb a szo-
kásosnál. Új, különleges szabad-
idős elfoglaltságot találhat. 

A városháza mázas cserepeit állították helyre a különleges, 80 tonnás 
daru segítségével. FOTÓ: GÁBOR ZOLTÁN 

http://www.nissanhovany.hu

